
ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัด!,ซียงรายู
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ชื้อวัสดุการเกษตรเพื่อใซ้ในกิจการ ของสำนักซีาง องค์การบริหารส่วนจังหวัด

เชียงราย (งานสวนสาธารณะสวนไม้งามริมนํ้ากก) โดยูวิธีเQพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหวั บ ชื อ้วัสดุการเกษตรเพื่อใชิใน
กิจการของสำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย (งานสวนสาธารณะสวนไม้งามริมนำกก) โดยวิธีเฎพาะ
เจาะจง นัน้

จ ดัชื้อวัสดุการเกษตรเพื่อใชัเนกิจการของสำนักข่าง องค์การบริหารส่ วนจังหวัดเชียงราย
(งานสวนสาธารณะสวนไม้งามริมนำกก)จำนวน๑โครงการผู้เด้วับการคัดเลือก ได้แก่ เค.จี.พี.การ์เด้นส,ซน์
แอนด คอนสตรคขน (ขายปลก) โดยเสนอราคา เปนเงินทังสิน ๑๖๖,๔๔0.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันสี่ร้อย
สี่ลิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั ง้ปวง

ประกาศ ณ ว นัที่ ๔ เมษายน พ.ศ. ๒๔๖๗

(นายกฤศ โพธสุธน)
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย



รายละเอียดแนบท้าย

จ ดัซื้อวัสดุการเกษตรเพื่อใช้ในกิจการของสำนักข่ๅง อบจ.ชร. (งานสวนสาธารณะสวนไนังๅมรืมนัากก)
สวนไม้งามริมนํ้ากก ตำบลริมกก อำเภอเมือง จ งัหวัดเขียงราย

โครงกา,รฺ

สถานที่

จำนวนรายการ หน่วย หมายเหตุ

เมล็ดผักกวางตุ้ง
เมล็ดเสี้ยนฝรั่ง
เมล็ดซัลเวีย

เมล็ดคอสมอส

เมล็ดดาวเรือง

กล้าพันสุ,ม้ ต น้ยี่โถแคระ ขนาดถุง 3X7 นิ ว้
กล้าพันสุม้ ต น้พุดศุภโชค ขนาดถุง 3X7 นิ้ว
กล้าพันสุม้ ต น้ม่วงมงคล ขนาดถุง 6 นิ้ว
กล้าพันสุม้ ต น้ชาฮกเสี้ยน ขนาดถุง 2 นิ้ว
กล้าพันสุม้ ต น้ไทรเกาหลี ขนาดถุง 3X7 นิ้ว
แกลบดำ

แกลบดิบ (โข่ง)

1 กระป๋อง8.00

2
150.00 ชอง

3
150.00 ชอง

4
150.00

150.00

1,300.00

1,300.00

1,250.00

1,250.00

1,250.00

ชอง

5
ชอง

6 ต น้
7 ต น้
8 ต น้
9 ต น้
10 ต น้
11 คิว10.00

12 คิว10.00


